
ZÁKLADNÍ INFORMACE  
Školní jídelna při Švehlově střední škole polytechnické Prostějov  
Vojáčkovo nám. 4, 796 01 Prostějov   
tel.: 582 345 516 
 www.svehlova.cz  
email: sj@svehlova.cz   

  
  
  
Nabízíme výběr ze tří druhů jídel. Salát, zeleninová obloha, ovoce nebo dezert jsou součástí každého oběda.  
V současné době vaříme pro studenty středních škol a cizí strávníky. Možný je i výdej do jídlonosičů. Školní jídelna 
zajišťuje školní stravování jen ve dnech školního vyučování. V době ředitelského volna a prázdnin, např. jarních, jsou 
obědy automaticky odhlašovány. Jídlo je vydáno pouze na základě zaplacené a přihlášené stravy, po předložení 
funkčního čipu, který si je strávník povinen zakoupit a denně nosit. Strávník se prokazuje přiložením čipu ke čtecímu 
zařízení u výdajového okénka, které signalizuje objednání jídla. Ve školní jídelně je zajištěn pedagogický dozor. 
Strávníci jsou povinni řídit se pokyny dozorujícího pedagoga.   
  

  
  
INFORMACE PRO STÁVNÍKY VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ VOJÁČKOVO NÁM. A VÝDEJNA GJW  
  
Registrace: hlavní jídelna Vojáčkovo nám. 4, Prostějov  
  

1. K přihlášce je nutná karta ze školy (GJW, Švehlova SŠP), ostatní školy si zakoupí čip za 100 Kč, který se stává 
majetkem strávníka po celou dobu studia a již se nevrací.   

2. Možnosti úhrady stravování:  
• První platba může být v hotovosti – 20 obědů = 560 Kč.  
• Další platby jsou pouze bezhotovostní (nutno si zajistit v bance trvalý platební příkaz).  
• Nový strávník musí vyplnit přihlášku ke stravování.  
• Číslo účtu naší jídelny: 19-2142060227/0100, variabilní symbol: uvést celé rodné číslo. POZOR! 

V průběhu platby neměnit! Nekrátit! Ve zprávě pro příjemce uvést celé jméno strávníka.  
3. Vložené peníze na účtu strávníka jsou odčerpávány objednávkami. Stav konta lze zjistit na terminálu.  
4. Využívejte možnost objednávání a odhlašování přes internet. Přihlašovací jméno a heslo lze zjistit u 

vedoucí jídelny (také máte přehled, co vaše dítě obědvá)  
5. Výběr ze tří jídel, objednávky nejpozději den předem do 14:00 hod.   
6. Výdej obědů: Vojáčkovo nám. 11:30 – 14:30. Výdejna GJW 11:45 – 14:00.   
7. V první den nemoci lze objednané jídlo žáka vyzvednout do jídlonosiče. Žák má nárok na dotované jídlo 

státem pouze tehdy, když se účastní vyučování.  
8. Odhlášky sami přes internet nebo na tel. čísle 582 345 516 u vedoucí školní jídelny.  
9. Přeplatky se budou vracet na vaše účty při ukončení školního roku. Pokud žák ukončí studium dříve,  

k vyrovnání dojde po dohodě.   
   
  

VÝDEJ STRAVY  
• snídaně  07:00 – 07:30 (pro ubytované žáky)  
• oběd   11:30 – 14:30 (Vojáčkovo nám.), 11:45 – 14:00 (výdejna GJW)  
• večeře   

  
17:30 – 18:00 (pro ubytované žáky)  

CENÍK JÍDEL         
• snídaně   29 Kč  
• oběd    28 Kč  
• večeře   27 Kč  
• oběd    66 Kč cizí strávníci  

 


	/ZÁKLADNÍ INFORMACE
	INFORMACE PRO STÁVNÍKY VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ VOJÁČKOVO NÁM. A VÝDEJNA GJW
	VÝDEJ STRAVY

